

संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन इंटरव्यू 2024-25

## WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS 2024-25

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए पीएम श्री के.वी. क्रं.-3, पोर्ट ट्रस्ट कोच्चि में अंशकालिक/अनुबंध के आधार पर नियुक्ति के लिए टीजीटी हिंदी का पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 04.10.2024 को सुबह 10.00 बजे से पहले साक्षात्कार के लिए के.वी.पोर्ट ट्रस्ट में रिपोर्ट करें।

Walk-in interview for preparing a panel of TGT Hindi for appointment on part time/ contractual basis at PM Shri K.V. No.3, Port Trust Kochi, for the academic year 2024-25. Interested and eligible candidates are requested to report at KV Port Trust for the Walk-In-Interview on 04.10.2024 before 10.00 am.

\*अधिक जानकारी के लिए कृपया लॉग इन करें / For more details, please login <https://no3cochin.kvs.ac.in/>

प्राचार्य / PRINCIPAL

केन्द्रीय / KENDRIYA  
केन्द्रीय विद्यालय न 3  
KENDRIYA VIDYALAYA No.3  
पोर्ट ट्रस्ट / PORT TRUST  
कोच्चि / KOCHI 682 003